
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.04.2017 р.                                                       № 107 
 
Про встановлення для 
ФОП Куроп’ятник О.Є. 
тарифу на послуги із перевезення  
пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 2 пункту «а» 

ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 10 

та ст. 29 Закону України «Про автомобільний транспорт», враховуючи 

Методику розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджену Наказом Міністерства транспорту та зв’язку України 

від 17.11.2009 №1175, а також звернення від 31.03.2017 р.  ФОП Куроп’ятник 

Ольги Євгеніївни, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити для ФОП Куроп’ятник Ольги Євгеніївни, тариф на послуги із 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального 

користування згідно з додатком. 

2. Департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області довести дане рішення через засоби масової інформації до відома 

мешканців міста. 

3. Дане рішення набуває чинності з 15 квітня 2017 року. 

4. Рішення від 24.03.2015 року № 289 «Про встановлення для ФОП 

Куроп’ятник О. Є. тарифу на послуги із перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах загального користування» вважати таким, що втратило 

чинність. 

 

 

Міський голова    (підписано)              Д.Г. Биков  
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

Додаток  

             до рішення виконкому 

             від 11.04.2017 р. № 107 

 

 

 

ТАРИФ 

для ФОП Куроп’ятник О.Є. на послуги із перевезення пасажирів 

на міських автобусних маршрутах загального користування 

 

 

Тариф, економічно 

обґрунтований, грн. 

Компенсація різниці в 

тарифах, грн. 

Тариф встановлений для 

сплати населенням 

(регульований), грн. 

6,50 1,50 5,00 

 

 

 

 

Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Кулакова  26619 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


